Приглашенное лицо становится новым Клиентом (новый 

Участник Программы лояльности), регистрируется в личном кабинете интернет-магазина 

«ГАРАЖ МОДНИКА», соблюдает все требования, имеющиеся в Положениях магазина. В случае 

покупки товаров новым Участником Программы лояльности на сумму более 7777 (семь тысяч 

семьсот семьдесят семь) рублей, Участник, пригласивший нового клиента, получает на бонусный 

счет 5 (пять) бонусных билетов, после истечения 14 дней на возврат товара/ов новым Участником. 

Участник, пригласивший друга, который стал новым Клиентом, может написать на электронную